



СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

ЗАКАЗЧИК: Ольга  
ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 55м2 / Химки / 1К  
АДРЕС: Химки

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель интернет cat. 5e	м.	10	42	420
2	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	9	221	1989
3	Клемма WAGO 3	шт.	30	17	510
4	Гильза соединительная медная луженая	шт.	30	11	330
<b>Итого по разделу:</b>					<b>3249</b>
<b>ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>					
1	Щит распределительный пластиковый (встраиваемый) 36 модулей ABB Mistral41	шт.	1	9250	9250
2	Автомат 1п 10А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	6	279	1674
3	Автомат 1п 16А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	10	276	2760
4	Дифф. автомат 1п+N 10А 30mA С 6кА А DEKraft ДИФ-103	шт.	1	2168	2168
5	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA С 6кА А DEKraft ДИФ-103	шт.	2	1580	3160
6	УЗО 2п 40А 100mA 6кА AC DEKraft УЗО-03	шт.	1	2214	2214
7	Автомат 2п 32А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	775	775
8	Автомат 2п 40А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	742	742
9	Реле контроля напряжения 63А однофазное РН-106	шт.	1	3764	3764
10	Комплектующие для монтажа щита на 36-42 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1280	1280
11	Шина соединительная (ребенка)	шт.	2	340	680
<b>Итого по разделу:</b>					<b>28467</b>
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА</b>					
1	Кабель канал 40x25 белый	м.	2	142	284
<b>Итого по разделу:</b>					<b>284</b>
<b>РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Розетка электрическая с заземлением одинарная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	30	147	4410
2	Выключатель одноклавишный накладной влагозащищенный Schneider Electric Этюд белый IP44	шт.	6	265	1590
<b>Итого по разделу:</b>					<b>6000</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>38000</b>
<b>РАБОТЫ</b>					
<b>ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ</b>					
1	Прокладка кабеля для системы видеонаблюдения / видеодомофона / умного дома	м.	10	85	850

2	Расключение распределительной коробки	шт.	7	540	3780
3	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	7	210	1470
4	Монтаж кабель канала 40x25	м.	2	164	328
5	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	10	89	890
6	Прокладка кабеля 3х6	м.	9	126	1134
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>8452</b>
<b>ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	Штробление ниши для установки щита на 36-42 модуля	шт.	1	5530	5530
2	Устройство штробы	м.	1.5	560	840
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>6370</b>
<b>СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЩИТОВ, ШКАФОВ</b>					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 36-42 модуля	шт.	1	2180	2180
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	16	620	9920
3	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	870	3480
4	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	620	1240
5	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	1	1780	1780
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>18600</b>
<b>МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ</b>					
1	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	1	320	320
2	Установка и подключение розетки электрической	шт.	30	280	8400
3	Установка и подключение выключателя	шт.	6	280	1680
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>10400</b>
<b>МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА</b>					
1	Устройство ввода в квартиру	шт.	1	2870	2870
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>2870</b>
<b>ПРОЧЕЕ</b>					
1	Прозвонка кабельных линий	к-с	1	15000	15000
				<b>Итого по разделу:</b>	<b>15000</b>
				<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>	<b>61692</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 99692 руб.**

**ИТОГО: 99692 руб.**

**В рассрочку на 12 месяцев 9554 руб. в месяц:**



**Оформить рассрочку  
Купить в кредит**

Оплата картами  
любого банка



**сбп**  
система быстрых  
платежей

### Мы делаем\* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная )
- Стяжка пола (полусухая )
- Инженерное проектирование

\* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

### Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д )
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



[info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: \_\_\_\_\_

Подрядчик: \_\_\_\_\_